ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	24.08.2022

	№ 60/228

с. Фатеево
О разрешении на продажу муниципального имущества
Фатеевского сельского поселения

В соответствии с главой IV Федерального закона от 21.12.2001            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и статьей 23 Устава муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

           1. Разрешить администрации Фатеевского сельского поселения продажу на аукционе следующего муниципального имущества:

Трактор колесный Т-16М, 1982 года выпуска, цвет красный, номер машины (рамы) 294300, коробка передач 294941, двигатель 748706, мощность двигателя 25л.с., габаритные размеры 3700*2035*2500.

2. Установить начальную цену продажи в соответствии с заключением о рыночной стоимости имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования                    в Информационном бюллетене.
Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Л.А.Юшкова
Глава
Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В.Меркулова